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BESCHREIBUNG

Praxis- und Therapieflachen, rund um Gesundheit und Medizin

Derzeit in Bau, konnen die Praxisflachen nach Ihren Winschen und GroRBen ausgefihrt werden.
Die Praxisflachen sind PVE-tauglich (Primarversorgungseinheit) und befinden sich im ersten,
zweiten und dritten Obergeschol3, bestens erreichbar mit grof3em Lift.

Far alle Ordinationen ist auf Wunsch eine Kuhlung mit Grundwasser maglich.

Die Vermietung soll langfristig erfolgen, daher steht nicht die maximale Rendite im Vordergrund,
sondern es wird Wert gelegt auf eine partnerschaftliche Zusammenarbeit zu fairen Konditionen.

Ihre Vorteile:

- Synergien mit Arzten, Therapeuten und Apotheke

- Apotheke mit groRem Medikamentenlager im Haus

- 2-geschossige Tiefgarage - offentlich zuganglich

- Anzahl der PKW-Abstellplatze fur die Praxis nach Wunsch

- Tages-Café mit Terrasse im Erdgeschol3 geplant

- grol3zUgiger Lift, speziell fur Krankentransporte geeignet

- sehr gute Erreichbarkeit mit Auto und Bus, aber auch durch die Nahe zum Hauptbahnhof
- Neubau, Erstbezug, Flache nach Wunsch planbar

- TOP zentrale Lage

- AUSBAU AB SOFORT MOGLICH

Gerne beraten wir Sie Uber die detaillierten Informationen in einem personlichen Gesprach.



AUSTATTUNG UND EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Objektkategorie
Nutzung
Vermarktungsart
Baujahr
Baustatus

Heizung

Praxis / Kanzlei
Gewerbe
Miete
2022/2023

Im Bau

Zentralheizung:
Erdwarme
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KOSTEN UND FINANZIELLE INFORMATIONEN



LAGE UND UMGEBUNG

INFRASTRUKTUR

Gesundheit

<500m:
<500m:
<500m:
<500m:
<500m:

Einkauf
<500m:

<500m:
<500m:
<500m:
<500m:
<500m:

Gaststatten

<500m:

Bildung

<500m: Kindergruppe der Stadtgemeinde Worgl, Worgl

Stadt-Apotheke

Dr.Med. Maria Kronthaler

DDr. Richard Mayerhofer

Dr. Stephan Papp, Dr. Martin Jungmann

Kursana Privatklinik Worgl|

Tchibo
Fielmann
Hartlauer M.B.H
Miller Optik
Neuroth

City Center Worgl|

Restaurant Ginko
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Detailinformationen
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